2023 年 4 月吉日

お客様各位

アンズコフーズ株式会社

ファイブスタービーフ・フィードロットへの素牛導入再開について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。弊社ニュージーランドのファイブスタービーフ・フィードロット（牧場）への素牛導入再開に関しまして、

下記の通りご報告させていただきます。

敬具

記

ニュージーランド政府の行政命令により 2022 年 12 月 31 日をもってすべての牛をフィードロットから撤去

をし、フィードロット内の洗浄と消毒を 2 か月間行いました。その後、ニュージーランド政府からの承認を得

て、2023 年 3 月 20 日よりフィードロットへ生体の導入再開をいたしました。

牛の生育に関しましては順調に進んでおり、現在の予定では 2023 年 7 月初旬の屠畜、生産を予定し

ております。日本入荷に関しては現在も海運の乱れがございますが 2023 年 8 月中旬を予定しておりま

す。

生産や日本入荷などの情報が更新されましたら都度皆様へのご報告、発信をさせていただきたく存じま

す。

末筆とはなりますが再開の折には変わらぬご愛顧の程何卒宜しく御願い申し上げます。

以上